ejercicio del recurso derivado del convenio de subvención con la Unión Europea "Red regional para el 

fomento de la internacionalización de la educación superior en América Latina (RIESAL)", corresponde 
a la firma auditora: 

Empresa: México Global Alliance Occidente de la Mora, S.C. 

Por un monto total de: (número y letra} 1 $195,000.00 

(ciento noventa y cinco mil pesos 00/100 M.N.} 

IVA incluido 

económica s 
Reglamento 
Guadalajara. 

ndiciones legales, técnicas, económicas y presentar la propuesta 

Ing. Esteb egura Estrada 
Coordinad - e Servicios Generales 

Administración General 

Av. J ,árez 976, Edificio de la Rectoría General, Piso 4, Colonia Centro C.P.

[...]

de subvención con la Unión Europea "Red regional para el fomento de la internacionalización de la 
educación superior en América Latina (RIESAL)" se adjudique a la firma auditora: 

México Global Alliance Occidente de la Mora, S.C., por un importe total de $195,000.00 
(ciento noventa y cinco mil pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido. 

UNIVERSIDAD DE ÜUADALAJARA 
VICERRECTORÍA EJECUTIVA 

En virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas, económicas y presentar la propuesta 
económica solvente más baja, en apego a lo establecido en los artículos 16 fracción IV y 25 del

[...]

CUARTA.- LA UNIVERSIDAD se compromete a pagar a LA SOCIEDAD la cantidad de 
$195,000.00 (Ciento noventa y cinco mil pesos 00/100 M.N.) , con el Impuesto al Valor 
Agregado inclu ido . cantidad que será pagada de la siguiente manera : 

• ANTICIPO: Para el inicio de los trabajos la cantidad de $97,500.00 (Noventa y siete 
mil quinientos pesos 00/100 M.N.), incluyendo el IVA y que corresponde a un 50% 
(cincuenta por ciento) del importe total. Comprometiéndose por su parte LA 
UNIVERSIDAD a entregar dicho anticipo a más tardar 08 (ocho) días hábiles 
posteriores a que la Dependencia Admin istradora del Recurso, autorice el pago